                                       







И.бр.840/24
             ЈАВНА ОБЈАВА


   

(врз основа на чл.48 од Законот за извршување)
Извршителот Данчо Диманчев од Гевгелија врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ 4030989254937 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.Васил Иљоски бр.3, засновано на извршната исправа ОДУ бр.156/07 од 05.5.2007 на Нотар Нада Прочкова Гевгелија, против должник Миленковиќ Белинда од Гевгелија со ЕМБГ / и живеалиште ул.Сараевска бр.23, и стекнувач на недвижноста Миленковиќ Сашко од Гевгелија со ЕМБГ / и живеалиште на ул.Сараевска бр.23, за спроведување на извршување во вредност 2.582.715,00 ден, на ден 21. 08 2024 година, го:




                П  О  В  И  К  У  В  А
Должникот Миленковиќ Белинда од Гевгелија со ЕМБГ / и живеалиште ул.Сараевска бр.23, и стекнувач на недвижноста Миленковиќ Сашко од Гевгелија со ЕМБГ / и живеалиште на ул.Сараевска бр.23, да се јавaт во канцеларијата на Извршител Данчо Диманчев Гевгелија на ул:Маршал Тито бр.74 Гевгелија, заради доставување на Заклучок за определување проценител И.бр.840/24 од 25. 06 2024 година, во рок од 1 ден сметано од денот на објавување на оваа јавно повикување преку КИРМ.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси странката.










ИЗВРШИТЕЛ 

